Totți funcționarii români dela judecătorii, tribunale și tablele regești, precum și acei avocați, auditori militari, cari voiesc a trece în serviciul justiției, sunt invitați să se anunțe în scris, ori prin telefon șeful resortului de justiție, pentru a putea întocmi tabloul funcționarilor români dela justiție.

Sibiiu, la 1/14 Decembrie 1918.

Dr. Emil Hațieganu,
șef de resort.

## Activitatea noastră.

**Adunarea din Rodna-veche.** Secțiunea română din Rodna-veche a partidului socialdemocrat din Ardeal, cu scopul de a-și preciza și designa punctul său de vedere, conform directivelor indicate în Alba-Iulia, a avut Sămbătă, în 6 Dec.